
UCHWAŁA NR V/25/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr I/4/2018 z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie wyboru przewodniczących 
powołanych komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie

Na podstawie §15 ust. 3 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały nr LXI/348/2018 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 31 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 6 listopada 2018r., poz. 5126) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr I/4/2018 z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie wyboru przewodniczących powołanych 
komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie wprowadza się następujące zmiany:

- w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komisji Gospodarki i Budżetu – radna Bożena Kallaur,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: F4395C91-56E2-4568-A909-FFFD6DA77CA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z §15 ust. 3 Statutu Miasta Sławno Rada, powołując komisję, wybiera przewodniczącego.

W związku z rezygnacją radnego Włodzimierza Śledzia z funkcji przewodniczącego Komisji Gospodarki i

Budżetu zachodzi konieczność wyboru przewodniczącego tej komisji. Z tych względów podjęcie

przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: F4395C91-56E2-4568-A909-FFFD6DA77CA5. Podpisany Strona 1




